別記様式第１号（第４条関係）
年  月  日  板倉町長  様                    住  所                      氏  名              印      年度補助金等交付申請書      年度において、補助金等の交付を受けたいので、板倉町補助金等の交付に関する

規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１ 補助事業等の名称 板倉町住宅用太陽光発電システム設置補助金
２ 補助事業等の目的及び

内容
３ 補助事業等の完了の予

定期日及び実施計画
４ 交付申請額                             円
５ 申請額の算出方法            ｋｗ×２５，０００円
６ 補助事業等の経費の配

分及び使用方法
７ 補助事業等の総事業

費と財源構成見込  総事業費         町補助金
他団体補助金       県補助金
自己負担          その他

備  考 申請は１発電システムにつき１回限り、１申請者につき１回限りとする。
添付書類 ①発電システムの仕様書

②経費の内訳が明記されている契約書又は見積書の写し
③住民票の写し、町税及び国民健康保険税に滞納がないことを証する書類
④発電システムを設置する住宅の周辺地図及び設置箇所を示す案内図
⑤その他町長が必要と認める書類